
Furnizare combustibili

 Detalii
-------------------

Organizator: Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Anunt de atribuire●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 24-03-2017●

Data aparitiei: 05-04-2017●

 Domenii
-------------------

Combustibili (CPV: 09100000)●

Gaz petrolier lichefiat (GPL) (CPV: 09133000)●

Anunt de atribuire numarul 176767/04.04.2017
Inapoi
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT
Numar anunt: 171891 / 06.12.2016
Denumire contract: furnizare combustibili

Planuri anuale de achizitii publice
An Denumire plan Denumire detaliu plan

Tip legislatie: Legea nr. 98/23.05.2016

 SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

I.1) DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT:
Directia Generala de Asistenta Sociala si Protectia Copilului Constanta
Adresa postala: str. Decebal nr. 22, Jud. Constanta. Mun.Constanta , Localitatea: Constanta , Cod
postal: 900665 , Romania , Punct(e) de contact: Nicoleta Nachiu , Tel. +40 241480851 , Email:
office@dgaspc-ct.ro , Fax: +40 241694137 , Adresa internet (URL): http://www.dgaspc-ct.ro , Adresa
profilului cumparatorului: www.e-licitatie.ro
I.2) TIPUL AUTORITATII CONTRACTANTE SI ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE)
Autoritate regionala sau locala
Activitate (activitati)
- Protectie sociala
AUTORITATEA CONTRACTANTA ACTIONEAZA IN NUMELE ALTOR AUTORITATI CONTRACTANTE
Nu

 SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI

II.1) DESCRIERE
II.1.1) Denumirea atribuita contractului de autoritatea contractanta
furnizare combustibili



II.1.2) Tipul contractului si locul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselor sau de prestare a
serviciilor
Furnizare
Cumparare
Locul principal de livrare: Centrele din subordinea DGASPC Constan?a, situate atat in municipiul cat ?i
in jude?ul Constan?a
Codul NUTS: RO223 - Constanta
II.1.3) Anuntul implica
II.1.4) Descrierea succinta a contractului sau a achizitiei/achizitiilor
Achizitionarea de combustibil lichid tip M cu scutire de accize ?i combustibil lichid tip GPL cu scutire
de accize, necesar in vederea alimentarii centralelor termice proprii aflate in gestiunea centrelor din
subordinea DGASPC Constan?a, in perioada Decembrie 2016 - Decembrie 2017.
II.1.5) Clasificare CPV (vocabularul comun privind achizitiile)
09100000-0 - Combustibili (Rev.2)
09133000-0 - Gaz petrolier lichefiat (GPL) (Rev.2)
II.1.6) Contractul intra sub incidenta acordului privind contractele de achizitii publice
Nu
II.2) VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR)
II.2.1) Valoarea totala finala a contractului sau a contractelor
378,415.87 RON

 SECTIUNEA IV: PROCEDURA

IV.1) TIPUL PROCEDURII
IV.1.1) Tipul procedurii
Licitatie deschisa
IV.2) CRITERII DE ATRIBUIRE
IV.2.1) Criterii de atribuire
Pretul cel mai scazut
IV.2.2) S-a organizat o licitatie electronica
Nu
IV.3) INFORMATII ADMINISTRATIVE
IV.3.1) Numar de referinta atribuit dosarului de autoritatea contractanta
IV.3.2) Anunturi publicate (anunt publicat) anterior privind acelasi contract
Da
 Anunt de participare
Numarul anuntului in JO: 2016/S236-430645 din 07.12.2016

 SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Contract nr: D24784 Denumirea: Combustibil lichid tip M
V.1) DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI 24.03.2017
V.2) NUMARUL DE OFERTE PRIMITE 2
NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE 2
V.3) NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL
OMV PETROM S.A.
Adresa postala: STR CORALILOR, NR 22, SECTOR 1("PETROM CITY") , Localitatea: Bucuresti , Cod
postal: 013329 , Romania , Tel. 0730170866 , Email: magdalena.vlad@petrom.com , Fax:
0212069581
V.4) INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI
VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI



Valoarea: 378415.87 Moneda: RON Fara TVA
V.5) CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT
Nu
V.6) LISTA DE LOTURI
1

 SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE

VI.1) CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI
COMUNITARE
Nu
VI.2) ALTE INFORMATII
Conform art.193 din Legea 98/2016 prezentarea DUAE pana la data limita de depunere a ofertelor
este obligatorie si nu reprezinta o optiune a operatorilor economici. DUAE poate fi descarcat in
vederea completarii si depunerii de la adresa https://ec.europa.eu/growth/toolsdatabases/espd/filter
(instructiuni privind completarea DUAE sunt disponibile la adresa www.e-licitatie.ro. Departajarea
ofertelor cu acelasi pret situate pe primul loc: in situatia in care doi sau mai multi ofertanti situati pe
primul loc au acelasi pret, autoritatea contractanta va solicita clarificari prin intermediul SEAP si va
solicita ofertantilor aflati in aceasta situatie sa transmita in format electronic prin SEAP o noua
propunere financiara, iar contractul va fi atribuit ofertantului a carui noua propunere financiara are
pretul cel mai scazut. Orice operator are dreptul de a solicita clarificari privind documentatia. In
masura in care clarificarile sunt solicitate in timp util, raspunsul la solicitarile de clarificari va fi
publicat pe adresa www.e-licitatie.ro, atasat Anuntului de participare.
VI.3) CAI DE ATAC
VI.3.1) Organismul competent pentru caile de atac
Consiliul National de Solutionare a Contestatiilor
Adresa postala: Str. Stavropoleos, nr. 6, sector 3, Bucuresti , Localitatea: Bucuresti , Cod postal:
030084 , Romania , Tel. +40 213104641 , Email: office@cnsc.ro , Fax: +40 213104642 / +40
218900745 , Adresa internet (URL): http://www.cnsc.ro
Organismul competent pentru procedurile de mediere
VI.3.2) Utilizarea cailor de atac
Precizari privind termenul (termenele) de exercitare a cailor de atac
VI.3.3) Serviciul de la care se pot obtine informatii privind utilizarea cailor de atac
Biroul Juridic Contencios
Adresa postala: str. Decebal nr.22, , Localitatea: Constanta , Cod postal: 900665 , Romania , Tel. +40
241480864 , Fax: +40 241694137
VI.4) DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT
03.04.2017 15:17

(LicitatiaPublica.ro)


